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DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

N. 505   DEL 06/12/2021 

 
 

Oggetto: Bando per incentivi per l’internazionalizzazione 2020-2021 - Cup 

B22C20000430003: Pubblicazione del settimo elenco domande 

rendicontate e da liquidare. 

 
 

IL DIRIGENTE DELL’AREA V 

 
 

-omissis- 
 
 

DETERMINA 
 

1. per quanto narrato in premessa, con riferimento al “Bando per incentivi per 

l’Internazionalizzazione 2020-2021”, ed agli esiti dell’istruttoria effettuata dall’Agenzia di 

Sviluppo relativamente alle rendicontazioni pervenute, di approvare il seguente elenco di 

domande rendicontate e liquidabili, per un costo complessivo di € 15.267,50: 

 

Id 
Domand

a 

Proto

collo 

Data 

Protocollo 
Denominazione 

Codice 

Fiscale 

Spese 
ammissi

bili 

Codice 
COR/VA

RCOR 

Importo 

concesso 
Codice CUP 

389305 

N. 
3177

3 - 
Anno 
2020 

25-11-2020 
AZIENDA VINICOLA 
TALAMONTI S.R.L. 

0162531068
3 

6.000,00 

703386 

3.000,00 
B43D20002970
003 

389495 

N. 

3183
3 - 

Anno 

2020 

26-11-2020 
REDMONT 

RODRIGO BRIAN 

RDMRRG73L

07Z602Q 

6.000,00 

703387 

3.000,00 
B43D20002990

003 

393050 

N. 

3376
8 - 

Anno 

2020 

14-12-2020 
LIMITED EDITION 

S.R.L.S. 

0228203068

9 

6.000,00 

703388 

3.000,00 
B23D20003980

003 

396046 

N. 

143 - 

Anno 
2021 

05-01-2021 
OMNIACARE 

S.R.L.S. 
0214081068
6 

6.000,00 

703389 

3.000,00 
B71B21001450
003 

423786 

N. 
5457 

- 

Anno 

23-02-2021 
ADS SERVICE 

S.R.L.S. 

0258870069

6 

3.000,00 

703390 

1.500,00 
B31B21002030

003 
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2021 

431768 

N. 

8831 
- 

Anno 
2020 

17-03-2020 
VERDE ABRUZZO 

S.R.L. 
0171301068
2 

3.535,00 

703391 

1.767,50 
B41B21000840
003 

 

 

-omissis- 
 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                IL DIRIGENTE AREA V 

             (Dott.ssa Pia Pohjolainen)                 (Dott.ssa Tosca Chersich) 

 
Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 


